Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
О занесении на Доску Почета Мошенского района

принято Думой Мошенского муниципального района 27 июня 2023 года

В соответствии  с  Положением о  Доске  Почёта  Мошенского  района,
утвержденным  решением  Думы  Мошенского  муниципального  района
от 26.04.2012 №178,

Дума Мошенского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Установить  на  Доске  Почёта  Мошенского  района  23  места  с
фотографиями размером 30 × 40 см.

2. Утвердить прилагаемый список кандидатур для занесения на Доску
Почета Мошенского района на 2023-2024 годы.

3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник
Мошенского муниципального района».

Председатель Думы
муниципального района

В.В. Ким

  Глава муниципального райо-
на

Т.В.Павлова

№ 300
от 27 июня 2023 года
с. Мошенское
ес

2

Утвержден
решением Думы Мошенского

муниципального района
от 27.06.2023 № 300

Список
кандидатур для занесения на Доску Почёта Мошенского района

на 2023-2024 годы

№
п/п

Фамилия, Имя,
Отчество

Место работы

1 2 3
1 Александрова

Ирина Павловна
директор  магазина  Пятерочка  №124  обще-
ства с ограниченной ответственностью «АГ-
РОТОРГ»

2 Андрианов
Владимир Николаевич

инженер  второй  производственно-техниче-
ской группы Мошенского района электриче-
ских  сетей  производственного  отделения
«Боровичские  электрические  сети»  Новго-
родского филиала публичного акционерного
общества «Россети Северо - Запад»

3 Базаев
Юнус Махмудович

управляющий  крестьянского  хозяйства  Ба-
заева М.Н.

4 Бандурина
Мария Николаевна

главный специалист Администрации Орехо-
вского сельского поселения

5 Воробьёва
Ольга Олеговна

учитель  Муниципального  автономного
общеобразовательного  учреждения
«Средняя школа д.Броди»

6 Громова
Ольга Сергеевна

повар Муниципального  автономного обще-
образовательного  учреждения  «Средняя
школа д. Ореховно»

7 Дмитриев
Андрей Викторович

специалист  первой  категории  абонентской
службы  общества  с  ограниченной  ответ-
ственностью  «Тепловая  Компания  Новго-
родская»

8 Королёв
Антон Андреевич

оператор котельной областного автономного
учреждения  социального  обслуживания
«Мошенской дом-интернат для престарелых
и инвалидов»

9 Лагутенко методист  по  народному  творчеству  центра

3

1 2 3
Светлана Ивановна народного  творчества  муниципального

бюджетного учреждения культуры «Межпо-
селенческий  культурно-досуговый  центр»
Мошенского муниципального района

10 Максимова
Валентина Николаевна

заместитель  директора  Муниципального
автономного  общеобразовательного  учре-
ждения «Средняя школа с. Мошенское»

11 Морозов
Александр Николаевич

заведующий отделом информационных тех-
нологий  Администрации  Мошенского  му-
ниципального района

12 Морозова
Екатерина Игоревна

воспитатель  Муниципального  автономного
дошкольного  образовательного  учреждения
«Лучик»

13 Орлова
Юлия Владимировна

методист  киноконцертного  центра «Уверь»
муниципального  бюджетного  учреждения
культуры  «Межпоселенческий  культурно-
досуговый центр» Мошенского муниципаль-
ного района

14 Садчиков
Георгий Андреевич

оперуполномоченный  группы  уголовного
розыска отделения полиции по Мошенскому
району  межмуниципального  отдела  МВД
России «Боровичский»

15 Суворов
Сергей Юрьевич

слесарь по эксплуатации и ремонту газового
оборудования Мошенского газового участка
общества с ограниченной ответственностью
«Межмуниципальное  предприятие  газо-
снабжения»

16 Тимофеев
Юрий Сергеевич

начальник караула пожарной части Государ-
ственной противопожарной службы 25-й по-
жарной части 13-го отряда противопожарной
службы Новгородской области государствен-
ного  областного  казенного  учреждения
«Управление защиты населения от чрезвычай-
ных  ситуаций  и  по  обеспечению  пожарной
безопасности Новгородской области»

17 Тимофеева
Людмила Михайловна

заведующая  Ореховской  ветеринарной  ле-
чебницей областного бюджетного учрежде-
ния  «Мошенская  районная  ветеринарная
станция»

18 Цветкова
Жанна Михайловна

специалист по социальной работе отделения
социального обслуживания на дому и предо-
ставления  срочных  социальных  услуг
областного  автономного  учреждения  соци-

4

1 2 3
ального  обслуживания  «Мошенской
комплексный центр социального обслужива-
ния населения»

19 Шотик
Галина Ивановна

медицинская сестра физиотерапевтического
кабинета  государственного  областного
бюджетного  учреждения  здравоохранения
«Боровичская центральная районная больни-
ца» Мошенская больница

20 Якубова
Наталья Борисовна

воспитатель  муниципального  автономного
дошкольного  образовательного  учреждения
«Детский сад №14 «Родничок»

21 Коллектив Центральной районной и Детской библиотек муниципаль-
ного бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библио-
тека» Мошенского муниципального района

22  Коллектив  отдела  МФЦ  Мошенского  муниципального  района
государственного  областного  автономного  учреждения
«Многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и
муниципальных услуг»

23 Коллектив  магазина  №4  с.Мошенское  Хвойнинского  районного
потребительского общества

	О занесении на Доску Почета Мошенского района